
           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

(vyhotovené v souladu s § 48 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 

 
Zadavatel:  Město Bílina 

Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 
   IČ:00266230 
 
Účastník:  Milan Vaniš 

Libušín 622, 417 41 Krupka 
IČ: 47763230 

 
 

Vážený účastníku,  
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel nadlimitní veřejné zakázky: „Instalace FVE na 
objektech a pozemku města Bíliny, Část č. 3 – Projekt a realizace výstavby FVE na střeše ZŠ 
Za Chlumem – Design & Build“  
 

R O Z H O D L 
 

že Vaše nabídka byla bohužel  
 

V Y L O U Č E N A 
 
v souladu s ust.  § 48 odst. 2  písm. a) zákona.  
 

Odůvodnění: 
V nabídce ze dne 17. 03. 2025 účastník předložil: 

a) Výpis z živnostenského rejstříku Milan Vaniš, kterým dokládá splnění oprávnění 
k podnikání v předmětu:  

 Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení; 

 Přípravné a dokončovací práce, specializované stavební činnosti 
V nabídce účastníka není doloženo oprávnění k podnikání v předmětu podnikání: 

 Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení; 

 Projektová činnost ve výstavbě nebo Projektování ele.zařízení. 
b) Potvrzení o stavu nedoplatků OSSZ – na potvrzení je vyčíslena dlužná částka po 

splatnosti. Doklad tedy nelze považovat za potvrzení bezdlužnosti dle § 75 písm. 
d) ZZVZ. 

c) Seznam významných dodávek 

 Dodávka IV. (FVE Drásov) je uvedena realizace 1/2011-3/2011, referenční 
zakázka tak nesplňuje podmínku realizace v posledních 3 letech před 
zahájením zadávacího řízení. 



           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
d) Ing. Marek Vaniš uveden jako poddodavatel, kterým je prokázána část 

kvalifikace. V nabídce však chybí doklady dle čl. 10.1 ZD.   
 
Komise pro posouzení a hodnocení se rozhodla účastníka vyzvat k objasnění a doplnění 
nabídky v souladu s § 46 odst. 1  ZZVZ a to v náhradní lhůtě do 21. 03. 2025 12:00 hodin. 

Účastník ve lhůtě stanovené výzvou zadavatele nedoplnil požadované doklady a svou 
nabídku ze dne 17. 03. 2025 ani po uplynutí stanovené lhůty nedoplnil tak, aby byla 
v souladu s požadavky ZD.  
 
Komise tedy jednohlasně rozhodla nabídku uchazeče vyloučit z dalšího posouzení a 
hodnocení a to dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, jelikož nabídka účastníka nesplňuje 
zadávací podmínky.  
 
Vyloučení účastníka zadávacího řízení bylo odsouhlaseno Usnesením č. 636 Rady města 
Bílina ze dne 15. 04. 2025. 
 
 
V Bílině dne 22. 04. 2025 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2025-04-23T08:50:15+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




